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
Tribunale Di Trani a favore di **** Omissis **** Trascrizione nn. 9588/7694 del 28/04/2023 contro 
**** Omissis ****. Il sottoscritto ritiene detta documentazione completa e idonea in relazione a quanto 
prescritto dall’art. 567 c.p.c.  Non risultano esservi comproprietari e non risultano esservi altri 
creditori iscritti.  

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 
 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

CONFINI 

Confina a sud-est con piazza Tomaselli, a nord-est con piazza Campo dei Longobardi, a nord-ovest con 
altra proprietà, a sud-ovest con altra proprietà 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Catastale 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

appartamento 218,00 mq  1 238,00 mq  2-3 

Totale superficie convenzionale: 238,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 238,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

L'immobile è dotato di un solo ingresso pertanto non risulta comodamente divisibile. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 
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Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/11/2018 al 18/12/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 15, Part. 215, Sub. 27 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 8,5 vani 
Superficie catastale 218 mq 
Rendita € 987,72 
Piano 2-3 
Graffato particella 217 sub 40 

Dal 18/12/2019 al 20/10/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 15, Part. 215, Sub. 27 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 8,5 vani 
Superficie catastale 218 mq 
Rendita € 987,72 
Piano 2-3 
Graffato particella 217 sub 40 

 

Variazione del 16/12/2019 in atti dal 18/12/2019 Fusione Amp. Classamento e rendita proposti 
Variazione nel classamento dal 20/10/2020 in atti dal 20/10/2020 variazione di classamento - 
classamento e rendita validati. 
L'unità immobiliare deriva dalla fusione della originaria Unità immobiliare particella 215 sub 8 
(graffata particella 217 sub 15) con la originaria unità immobiliare particella 217 sub 15 con 
l'originaria particella 2015 sub 24 (graffata alla particella 228 sub. 11). 
Dal 07/11/2018 al 23/04/2020 proprietario **** Omissis **** Atto del 07/11/2018 Pubblico ufficiale 
LAMANNA MARIO Sede BARLETTA (BA) Repertorio n. 93667 - COMPRAVENDITA Nota presentata con 
Modello Unico n. 18638.1/2018 Reparto PI di TRANI in atti dal 16/11/2018. Nel documento sono 
indicati gli identificativi catastali dell’immobile originario dell’attuale TRANI (L328) (BA) Foglio 15 
Particella 217 Subalterno 15 e Foglio 15 Particella 215 Subalterno 8 
Dal 23/04/2020 proprietà **** Omissis ****  Atto del 23/04/2020 Pubblico ufficiale FORNARO LUCA 
Sede BARI (BA) Repertorio n. 4121 - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 
6111.1/2020 Reparto PI di TRANI in atti dal 29/04/2020 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezio

ne 
Fogl

io 
Par

t. 
Su

b. 
Zon

a 

Cen

s. 

Catego

ria 
Clas

se 
Consiste

nza 
Superfi

cie 

catastal

e 

Rendi

ta 
Pia

no 
Graffat

o 

 15 215 27  A2 4 8,5 vani 218 mq 987,72 
€ 

2-3 Part.lla 
217 sub 

40 

 

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 

Nell'immobile sono stati realizzati soppalchi lignei che sono stati oggetto di due Permessi di Costruire 
in sanatoria (PdC n. 26/10  del 13/05/2010 e PdC n. 27/10 del 13/05/2010). 
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Nel PdC n. 26/10  del 13/5/2010 risultano realizzati 30,95 mq di soppalco e nel PdC n. 27/10 del 
13/5/2010 risultano realizzati 35,78 mq di soppalco. 
Nei suddetti Permessi di costruire in sanatoria n. 26/10 e 27/10 risulta che le altezze dei soppalchi 
sono inferiori a 2,40 m.  
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile è stato oggetto di parziali interventi e presenta alcune rifiniture nuove ed altre vetuste, 
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